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Od 28 listopada czasowe zmiany w komunikacji 
lokalnej
2022-11-25

Nowa trasy linii L21, zawieszenie linii L42 i wydłużenie linii L15 – oto 
czasowe zmiany w komunikacji lokalnej, które od najbliższego 
poniedziałku (28 listopada) zostaną wprowadzone w związku z kolejnym 
etapem budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w Cieciszewie.

Uwaga pasażerowie! Od najbliższego poniedziałku (28 listopada) będą 
obowiązywały tymczasowe zmiany w funkcjonowaniu komunikacji lokalnej.

Linia L21
I tak autobusy linii L21 będą kursowały po nowej, zmienionej trasie (bez przystanku 
w Cieciszewie). Oto jej przebieg:

Góra Kalwaria-Rynek – Pijarska – Wyszyńskiego – Moczydłów – Ku Słońcu – 
Wólka Załęska – Wólka Dworska – Wólka Dworska – Wisła – Podłęcze II – 
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Wiślana – Podłęcze – Dębówka II – Dębówka – Kawęczyn – Turowice – 
Jabłoniowa – Słomczyn Szkoła – Łyczyn – Parcela II – Parcela I – Baczyńskiego – 
Obory – Obory-Pałac – Os. Grapa – Polna – Klarysew.
 
Powrót: Klarysew – Mirków Szkoła – Os. Mirków – CH Stara Papiernia – Os. 
Grapa – Od Lasu – Obory-Pałac – Obory – Baczyńskiego – Parcela I – Parcela II – 
Łyczyn – Łyczyńska – Słomczyn Szkoła – Jabłoniowa – Turowice – Kawęczyn – 
Dębówka – Dębówka II – Podłęcze – Wiślana – Podłęcze II – Wólka Dworska – 
Wisła – Wólka Dworska – Wólka Załęska – Ku Słońcu – Moczydłów – 
Wyszyńskiego – Pijarska – Góra Kalwaria-Rynek.

Linie L42 i L15
Ponadto linia L42 zostanie czasowo zawieszona, a w zamian wydłuży się trasa linii 
L15 o przystanki: Słomczyn Szkoła – Łyczyn – Parcela II – Parcela I – Baczyńskiego – 
Obory – Obory Pałac – Od Lasu – Osiedle Grapa – Polna – Klarysew (nowy rozkład 
jazdy do pobrania poniżej).

Budowa sieci w Cieciszewie
Wszystkie zmiany mają związek z kolejnym etapem budowy sieci wodno-
kanalizacyjnej w Cieciszewie i będą obowiązywały do 31 grudnia 2022 r. Aktualne 
rozkłady jazdy poszczególnych linii dostępne są na stronie: www.wtp.waw.pl w 
zakładce: Rozkłady jazdy.
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